Ogniwo główne typ A/S klasa 10
Informacja o produkcie
UWAGA! Nie stosować w środowisku obróbki cieplnej
Materiał: Stal stopowa – gatunek: 10.
Znakowanie: zgodnie z normą, oznaczenie CE, Kod oraz Klasa.
Zakończenie: Lakierowany
standard: EN 1677-4
Współczynnik bezpieczeństwa: 4:1
Klasa: 10
Nr artykułu Kod Średnica łańcucha
mm
DOR
ton
EWL
mm
d mm t mm w mm s mm Waga
kg
402100230280 A/S-13-10 6-7 2,3 110 13 110 60 10 0,34
402100350280 A/S-16-10 8 3,5 110 17 110 60 14 0,55
402100500280 A/S-18-10 10 5 135 19 135 75 14 0,94
402100760280 A/S-22-10 13 7,6 160 23 160 90 17 1,64
402101000280 A/S-26-10 16 10 180 27 180 100 20 2,53
402101400280 A/S-32-10 19 14 200 33 200 110 26 4,28
402102510280 A/S-36-10 22 25,1 260 36 260 140 - 6,22
402103080280 A/S-45-10 26 30,8 340 45 340 180 - 12,74
402104000280 A/S-50-10 26 40 350 50 350 190 - 16,55
402106400280 A/S-56-10 26 64 400 56 400 200 - 23,3
Rysunek techniczny